
今治薬剤師会 定例研修会

日時：令和５年10月18日（水）
19：30～21：00

場所：テクスポート今治 ２F中ホール
794-0033 愛媛県今治市東門町5丁目14番3号

プ ロ グ ラ ム

【一般演題】 19：30～19：50

『 新しい難治性慢性咳嗽治療薬について 』

杏林製薬株式会社 中国四国支店 学術推進部 谷村 徹

座長 ： 平野ごう薬局 佐伯 久登 先生

【特別講演】 19：50～21：00

『 咳の診療 ～ つらく長い症状を解決する ～ 』

ｉクリニック内科・呼吸器内科 院長 居倉 博彦先生

当会は日本薬剤師研修センター生涯研修として1単位取得
JPALS研修会コード：38-2023-0061-101

共催：今治薬剤師会 杏林製薬株式会社

当日ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きました
個人情報は講 演会のご出席の確認のためにのみ利用し、共催関係者を除く第三者に開示・提供す
ることはありません。個人情報は 弊社の「個人情報に関する取り組み」に基づき適切かつ厳格に取
り扱います。
今治薬剤師会非会員で単位を希望される方は会費1,000円を頂戴いたします。
単位取得にあたりましては、二次元バーコードをご持参ください。
体調のすぐれない方は参加をご遠慮お願いします。


